



INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

Aprobación de estudios Res.4518, Nov. 22 de 2005

NIT 811.040.191-1 DANE 105001002003

INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	2	PAQUETE X 100	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE CALIBRE 2 TAMAÑO OFICIO	\$ 30.000	\$ 60.000
2	100	Rollos	CINTA ENMASCARAR (ancho mediano)	\$ 1.400	\$ 140.000
3	5	Rollos	CINTA TRANSPARENTE ancha x 100 metros	\$ 4.300	\$ 21.500
4	2	Tarros	COLBON PEGA BON x LITRO	\$ 7.900	\$ 15.800
5	40	UNID	LAPICERO STABILO RETRACTIL, CAJA x 10	\$ 600	\$ 24.000
6	30	UNID	MARCADOR PERMANENTE (10 negro, 10 rojos, 10 verdes)	\$ 850	\$ 25.500
7	12	unidades	MICROPUNTA NEGRO	\$ 900	\$ 10.800
8	10	unidades	PEGANTE EN BARRA 40 GRS.	\$ 2.500	\$ 25.000
9	100	resmas	RESMA FOTOCOPIA CARTA 75GR. REPROGRAF	\$ 11.800	\$ 1.180.000
10	40	resmas	RESMA FOTOCOPIA OFICIO 75GR. REPROGRAF	\$ 14.900	\$ 596.000
11	6	Unidad	VINILO X LITRO (NEGRO,BLANCO,VERDE,ROJO,AZUL,AMARILLO)	\$ 10.000	\$ 60.000
12	40	Unidad	CUADERNO EN ESPIRAL RAYADO (28x21.5 cms, 80 hojas)	\$ 2.600	\$ 104.000
13	10	Unidad	CUADERNO EN ESPIRAL CUADRICULADO (28x21.5cms, 80h)	\$ 2.600	\$ 26.000
14	1	Unidad	CONTAC TRANSPARENTE FINO	\$ 55.000	\$ 55.000
15	40	Unidad	BORRADOR TABLERO GRUESO	\$ 1.250	\$ 50.000
16	1	rollo	CINTA PRECAUCIÓN, ROMPETRÁFICO X 100 METROS	\$ 8.000	\$ 8.000
				SUBTOTAL	\$2.038.908
				IVA	\$362.692
				TOTAL	\$2.401.600

VALOR TOTAL: **\$2.401.600**

DOS MILLONES CUATRO CIENTOS UN MIL SEISCIENTOS PESOS M.L.

Por parte de: **VALENCIA GOMEZ GIOVANNY ALBERTO con NIT 71377450-8**

Lo anterior para efectos de pago.

Medellín, 24 de septiembre de 2021

Cordialmente,

ALICIA MARIA MARIN OCHOA

Rector(a)